農 業 用 施 設 転 用 届 出 書

下記のとおり農地を転用（農業用施設）したいので届け出ます。

（農地法施行規則第２９条第１号の規定による農地の転用）

令和 ○○年 ○○月 ○○日

矢掛町農業委員会会長  殿

届出人

住 所  矢掛町○○○番地

氏 名  矢掛 一郎       ㊞

（電話番号   ○○－○○○○  ）

土 地 の 表 示

大 字 字 地 番
地 目

面  積 （ ㎡ ）
登記簿 現況

矢掛 ○ ○ １２３－４ 田 田 ５６７ ㎡

転 用 目 的  農業用機械・道具を収納する場所が無く、この度、新たに建設するもの

施 設 の 概 要

建 物 の 名 称 棟 数
所 要 面 積 （ ㎡ ）

（２００㎡未満）

農業用倉庫 １棟 １２３ ㎡

工事着工時期 令和  ○○年  ○○月  ○○日

工事完了時期 令和  ○○年  ○○月  ○○日

※添付書類

１ 位置図および地籍図

２ 土地利用計画図（配置図・平面図・立面図）

受付印

矢
掛

矢
掛

記載例